U (3

% N /[;'}?/{.-:J/ﬂl’(i dell 'LZ’/J’MM'(NW,
OO doll Vncverselss e dolln Ricerca
J////f(w Seobastico i//l)()ywwa/{' frer / ’(F(F»u'/d,—%amcigﬂa

Ufficio VIl — Ambito territoriale di Forli — Cesena e Rimini

Prot. n. 5155/C21.b
Forli, 7 settembre 2015

IL DIRIGENTE

VISTO lo schema di decreto interministeriale e la nor@atin esso richiamata,
concernente “la determinazione degli organici daispnale amministrativo,
tecnico ed ausiliario del comparto scuola” persl'2015/2016, trasmesso con
circolare n. 20965 del 15/07/2015;

VISTA la nota Ministeriale prot. n. 22173 del 27/7/2015;
VISTA la nota prot. n. 9317 del 31/7/2015 dellUSR p&ntilia-Romagna;
VISTA la nota prot.n. 10799 del 28/08/2015 dell'Ufficiodtastico Regionale con cui

venivano assegnati i posti aggiuntivi al fine degdare alla situazione di fatto
la dotazione organica del personale A.T.A. pesl’a015/2016;
SENTITE le OO.SS. - Comparto scuola;

DECRETA
ART.1 - L'’adeguamento dell’organico di diritto alla situeze di fatto del personale
amministrativo, tecnico ed ausiliario per 'annolsstico 2015/2016 € quello risultante

dalle allegate tabelle, relative alle Istituziocokstiche interessate.

Le dotazioni organiche, pertanto, sono cosi deteatai

DIRETTORI DEI SERVIZI GENER. E AMM.VI 54
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 330
ASSISTENTI TECNICI 96
CUOCHI 3
INFERMIERI 1
COLLABORATORI SCOLASTICI 993
COLL.SCOL.TEC. (GUARDAROBIERI) 2
COLL.SCOL.TEC. (ADDETTI AZIENDE AGR.) 2

TOTALE 1481

Il presente decreto € pubblicato all’Albo di quedtéicio, unitamente agli allegati previsti.

IL DIRIGENTE
Giuseppe Pedridlli

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n.2®3

Responsabile del procedimento:  Raffaella Aledsni Referente per listruttoria: Marina Rulffil Tel. 0543 451319
P.E.C: csafo@postacert.istruzione.it E-manlarina.ruffilli.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 47121FORLI’ Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it Sito web: http://www.istruzionefc.it



gy @

ﬁ N //Z;'m;ifffa detl 'Lf)’/rr//mbww,
OO doll Vncverselss e dolln Ricerca
Wﬁm Sbolastica e/t/u(wm/ﬂ /e(w i ’(gﬂu/m—%omazg/na

Ufficio VIl — Ambito territoriale di Forli — Cesena e Rimini

A TUTTI I DIRIGENTI SCOLASTICI

DELLA PROVINCIA LORO SEDI

ALLE OO.SS. LORO SEDI

ALL’ALBO SEDE

Responsabile del procedimento:  Raffaella Aledsni Referente per listruttoria: Marina Rulffil Tel. 0543 451319
P.E.C: csafo@postacert.istruzione.it E-manlarina.ruffilli.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 47121FORLI’ Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it Sito web: http://www.istruzionefc.it




